公告编号：2020-055

证券代码：872033        证券简称：钰景园林        主办券商：天风证券

上海钰景园林股份有限公司

关于控股股东被纳入失信被执行人新增案件的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

（一）基本情况

失信被执行人（姓名/名称）：上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司

是否为控股股东或实际控制人：是

公司任职：其他

执行法院：上海市黄浦区人民法院

执行依据文号：（2019）沪 0101 民初 23369 号

立案时间：2020 年 10 月 10 日

案号：（2020）沪 0101 执 7632 号

做出执行依据单位：上海市黄浦区人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源：中国执行信息公开网

失信被执行人（姓名/名称）：上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司

是否为控股股东或实际控制人：是

公司任职：其他

执行法院：博罗县人民法院

执行依据文号：（2019）粤 1322 民初 5406 号

立案时间：2020 年 11 月 10 日

公告编号：2020-055

案号：（2020）粤 1322 执 3421 号

做出执行依据单位：博罗县人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源：中国执行信息公开网

（二）生效法律文书确定的义务

1、《中华人民共和国合同法》 第二百零五条借款人应当按照约定的期限支

付利息。对支付利息的期限没有约定或者约定不明确,依照本法第六十一条的规

定仍不能确定,借款期间不满一年的,应当在返还借款时一并支付;借款期间一年

以上的,应当在每届满一年时支付,剩余期间不满一年的,应当在返还借款时一并

支付。

2、被告惠州颐景园置业发展有限公司、上海三盛宏业投资(集团)有限责任

公司应于本判决发生法律效力之日起 10日内,共同向原告上海易居房地产交易服

务有限公司支付联动总包服务费 16242563.17 元及违约金(截止至 2019 年 11 月

27 日的违约金为 1166770.63 元;以 16242563.17 元为基数,自 2019 年 11 月 28 日

起至付清之日止,按照日万分之五计算) 如果未按本判决指定的期间履行给付金

钱义务,应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定,加倍支

付迟延履行期间的债务利息。 案件受理费 137340 元、保全费 5000 元、公告费

260 元,合计 142600 元,由被告惠州颐景园置业发展有限公司、上海三盛宏业投资

(集团)有限责任公司负担。

（三）被执行人履行情况

全部未履行

二、对公司影响

公司控股股东上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司此次被列为失信被执行人是由于其与

他人的经营业务纠纷，公司未参与其中，与公司经营活动无关，不会对公司经营产生重大影

响，但会对公司声誉、资信状况产生一定不良影响。公司将持续跟进相关事项，及时履行信

息披露义务。

https://www.qcc.com/case/e58ec4b651311512b154696842731f5e.html
https://www.qcc.com/firm_g71a691177b7170d6e44e68a269ce44e.html
https://www.qcc.com/firm_6bc6083877f299922517ee90fb3916d6.html
https://www.qcc.com/firm_450ad1cc2a96add81246a7d9aa42a553.html
https://www.qcc.com/firm_450ad1cc2a96add81246a7d9aa42a553.html
https://www.qcc.com/firm_cc4f0f801e19b84d686123e57d85e010.html
https://www.qcc.com/firm_cc4f0f801e19b84d686123e57d85e010.html
https://www.qcc.com/firm_g71a691177b7170d6e44e68a269ce44e.html
https://www.qcc.com/firm_6bc6083877f299922517ee90fb3916d6.html
https://www.qcc.com/firm_450ad1cc2a96add81246a7d9aa42a553.html
https://www.qcc.com/firm_450ad1cc2a96add81246a7d9aa42a553.html
https://www.qcc.com/firm_450ad1cc2a96add81246a7d9aa42a553.html

公告编号：2020-055

三、解决进展及后续处理计划

公司正积极与上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司及陈建铭先生进行沟通协调，寻求解

决方案，争取早日向法院申请撤销失信被执行人，消除负面影响。

四、备查文件

中国执行信息网查询结果

上海钰景园林股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 30 日

	一、 纳入失信被执行人名单的情况
	（一）基本情况
	（二）生效法律文书确定的义务

	二、 对公司影响
	三、 解决进展及后续处理计划
	四、 备查文件